MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021

Edital Nº 02.002/2021

Em cumprimento às determinações do Senhor Antonio França Benjamim – Prefeito
do Município de Medianeira – Estado do Paraná, e no uso de suas atribuições legais, a Comissão
Especial de Processo Seletivo Simplificado nomeada pela Portaria nº 130/2021 de 05 de março
de 2021, resolve, com base no item 8 subitem 8.1 do Edital nº 01.002/2021 tornar público a
seguinte retificação:

Onde se lê:
1 – DOS CARGOS, NÚMERO DE VAGAS, VENCIMENTOS, JORNADA DE TRABALHO E HA-
BILITAÇÃO

Terapeuta Ocupacional

Formação em nível Superior em Terapia

Ocupacional e Registro no COFFITO

02

40h

R$ 3.623,04

Leia-se:
1 – DOS CARGOS, NÚMERO DE VAGAS, VENCIMENTOS, JORNADA DE TRABALHO E HA-
BILITAÇÃO

Terapeuta Ocupacional

Formação em nível Superior em Terapia

Ocupacional e Registro no CREFITO

02

40h

R$ 3.623,04

Onde se lê:
2 – DAS INSCRIÇÕES
2.3 As inscrições serão aceitas no período de 11 à 17 de março de 2021, de segunda-feira à sexta-
feira, no horário das 8h às12h e das13h30 às 17h.

Leia-se:
2 – DAS INSCRIÇÕES
2.3 As inscrições serão aceitas no período de 11 à 17 de março de 2021, de segunda-feira à sexta-
feira, no horário das 8h às 12h e das 13h30 às 17h. Excepcionalmente, para o cargo de TERAPEUTA
OCUPACIONAL, as inscrições serão aceitas no período de 11 à 24 de março de 2021.

Onde se lê:
Anexo V– Cronograma
CRONOGRAMA:

ETAPA OU ATIVIDADE DATAS

Publicação do Edital de Abertura 10/03/2021

Período de inscrição e entrega dos documentos 11/03/2021 – 17/03/2021

Divulgação da Lista Preliminar de  inscritos  18/03/2021

Divulgação e Homologação dos inscritos   19/03/2021

Publicação do Resultado Preliminar da Prova
de Títulos - Avaliação Curricular

24/03/2019

MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ

Período para interposição de Recurso do Re-
sultado Preliminar da Prova de Títulos - Avalia-
ção Curricular

26/03/2021

Publicação do Resultado Final 29/03/2021

Leia-se:
Anexo IV– Cronograma
CRONOGRAMA:

ETAPA OU ATIVIDADE DATAS

Publicação do Edital de Abertura 10/03/2021

Período de inscrição e entrega dos documentos 11/03/2021 – 17/03/2021

Período de inscrição e entrega dos documentos
(para o cargo de Terapeuta Ocupacional)

11/03/2021 – 24/03/2021

Divulgação da Lista Preliminar de inscritos  18/03/2021

Divulgação da Lista Preliminar de inscritos (pa-
ra o cargo de Terapeuta Ocupacional)

25/03/2021

Divulgação e Homologação dos inscritos   19/03/2021

Divulgação e Homologação dos inscritos (para
o cargo de Terapeuta Ocupacional)

26/03/2021

Publicação do Resultado Preliminar da Prova
de Títulos - Avaliação Curricular

24/03/2021

Publicação do Resultado Preliminar da Prova
de Títulos - Avaliação Curricular (para o cargo
de Terapeuta Ocupacional)

29/03/2021

Período para interposição de Recurso do Re-
sultado Preliminar da Prova de Títulos - Avalia-
ção Curricular

25 a 26/03/2021

Período para interposição de Recurso do Re-
sultado Preliminar da Prova de Títulos - Avalia-
ção Curricular (para o cargo de Terapeuta
Ocupacional)

30 a 31/03/2021

Publicação do Resultado Final 29/03/2021

Publicação do Resultado Final (para o cargo de
Terapeuta Ocupacional)

01/04/2021

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal José Della Pasqua, Medianeira, 17 de março de 2021.

Antonio França Benjamim

Prefeito

Rosiane Limberger dos Santos Tonelli

   Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado